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*NIÑOS MENORES DE 3 AÑOS NO PAGAN
*EL PRECIO DEL PASADÍA ES CONSUMIBLE EN EL RESTAURANTE O BAR

Lunes - Viernes

(De 3 a 11 años)

Adultos

Niños

RD$1750

RD$700

(A partir de 12 años)

10 am - 7 pm

Horario

Sábados-Domingos
y Días Feriados

(De 3 a 11 años)

Adultos

Niños

RD$2450

RD$1050

(A partir de 12 años)

11 am - 9 pm

TARIFAS CONSUMIBLES

6 pm - 9 pm

(A partir de 12 años)
Adultos
RD$700

(De 3 a 11 años)
Niños

RD$350

TARIFA NOCTURNA 
*SOLO DISPONIBLE LOS FINES DE SEMANA Y DÍAS FERIADOS

PRECIO ESPECIAL DESDE 16/12/2024 HASTA 15/01/2025 
30% OFF

Precios del pasadía

*DESCUENTO DEL 50% DEL PRECIO REGULAR PARA LOS PROPIETARIOS DE SOSUA OCEAN VILLAGE Y OCEAN VILLAGE DELUXE. 
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Lunes- Viernes

(De 3 a 11 años)

Adultos

Niños

RD$1050

RD$700

(A partir de 12 años)

10 am - 7 pm

Sábados-Domingos
y Días Feriados

(De 3 a 11 años)

Adultos

Niños

RD$1400

RD$1050

(A partir de 12 años)

Horario

11 am - 9 pm

Precios del Pasadía
TARIFAS REGULARES

SOLO ESTÁN DISPONIBLES EN LA RECEPCIÓN

PRECIO ESPECIAL DESDE 16/12/2024 HASTA 15/01/2025 
30% OFF

*NIÑOS MENORES DE 3 AÑOS NO PAGAN
*DESCUENTO DEL 50% DEL PRECIO REGULAR PARA LOS PROPIETARIOS DE SOSUA OCEAN VILLAGE Y OCEAN VILLAGE DELUXE. 


